
Zarządzenie nr 90/XV R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 5 maja 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia w życie „Regulaminu świadczeń dla 

studentów Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  od roku akademickiego 2019/2020” 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  (tj. Dz. 

U. 2020 r., poz. 85 ze zm.) oraz art. 63 ust.3, art. 79 ust. 3-5 ustawy z dnia 16 kwietnia 2020 r. –  

o szczególnych instrumentach wsparcia w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 

(Dz. U. 2020, poz. 695 ze zm.), zarządzam, co następuje:  

§1. 

W związku  z wprowadzeniem szczególnych rozwiązań w zakresie organizacji pracy na Uczelni  

w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, w „Regulaminie 

świadczeń dla studentów Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu od roku akademickiego 

2019/2020”, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 111/XV R/2019 Rektora Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu z dnia 31 lipca 2019 r. ze zm., wprowadza się następujące zmiany:  

1) w drugim semestrze roku akademickiego 2019/2020 nie stosuje się ograniczenia, o którym mowa 

w § 6 ust. 1 pkt 1 dla świadczeń wymienionych w § 2 ust. 1-3, 

2) w okresie ograniczenia lub zawieszenia funkcjonowania Uczelni § 8 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„1. Samorząd Studencki w porozumieniu z Rektorem, wnioskuje o powołanie komisji 

stypendialnej (zwana dalej „KS”), która przyznaje świadczenia, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 

1,2 i 4, oraz odwoławczej komisji stypendialnej (zwaną dalej „OKS”). Powyższy wniosek 

Samorząd Studencki składa w każdym kolejnym roku akademickim.”, 

 

3) w okresie ograniczenia lub zawieszenia funkcjonowania Uczelni w § 8 po ust. 1 dodaje się ust. 

1a w brzmieniu: 

„1a. W okresie ograniczenia lub zawieszenia funkcjonowania Uczelni świadczenie w wymienione             

w §2 ust. 1 pkt 3 przyznaje Rektor.”, 

 

4) w § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 2. Do dnia 30 września 2020 roku wnioski o przyznanie świadczeń student składa  

za pośrednictwem swojego adresu e-mail z domeną umed.wroc.pl na adres mailowy pracownika  

we właściwym dziekanacie, przy czym pod uwagę bierze się datę wpływu wniosku na skrzynkę 

pocztową pracownika. Pracownik mailowo po otrzymaniu wniosku potwierdza przyjęcie danego 

wniosku.  Wniosek w  wersji papierowej powinien zostać złożony we właściwym dziekanacie  

w momencie, gdy Uczelnia zniesienie ograniczenia w funkcjonowaniu.”, 

 

5) do dnia 30 września 2020 r.  nie stosuje się § 16 ust. 4 -5, 

6) w okresie ograniczenia lub zawieszenia funkcjonowania Uczelni nie stosuje się § 17 ust. 7. 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

        p.o. Rektora  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

         prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

Otrzymują: 

Według rozdzielnika 

KP 


